
  
   Honneur Journée n° 2 - Zone Sud 

 BAGNEUX
 09 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. BOULAINE Lydia 1997 FRA COM BAGNEUX NATATION 28.58
2. PILLON Mathilde 1998 FRA COM BAGNEUX NATATION 30.61
3. JOX Joanny 2001 FRA COM BAGNEUX NATATION 31.80
4. LANGLOIS Aure 2002 FRA UAS ST-CLOUD 32.77
5. ELOSUA AGUIRRE Wivine 2001 FRA USM MALAKOFF 34.15
6. PEZET Lucile 2003 FRA UAS ST-CLOUD 35.60
7. JANSEN Lilijade 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 35.93
8. CAVELIER Charlotte 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 36.27
9. PROLA Lorena 1999 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 36.84

10. CHAMPENOIS Marine 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 36.85
11. BADOUI Hélène 1997 FRA USM MALAKOFF 37.00
12. FAURET Alice 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 37.13
13. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 37.39
14. GIRARD MIETE Ascia 2003 FRA USM MALAKOFF 40.00
15. BARRE Loane 2004 FRA UAS ST-CLOUD 40.30
16. LAFFICHE Louise 2004 FRA UAS ST-CLOUD 40.37
17. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 41.08
18. JUGLA Eliana 2004 FRA ANTONY NATATION 41.50
19. GRIMONPONT Laure 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 42.00
20. BOUR Ninon 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 43.00
21. HAMMANN Louna 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 43.00
22. OSTIAN Alix 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 43.00
23. BENCHAO Ines 2003 FRA USM MALAKOFF 45.00
24. COLAS Marie 2003 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 50.74

 100 m Dos Dames 

1. JANSEN Lilijade 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:30.39
2. BARRE Loane 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:34.92
3. GIRARD MIETE Ascia 2003 FRA USM MALAKOFF 1:35.00
4. PEZET Lucile 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:35.71
5. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 1:45.09
6. BENCHAO Ines 2003 FRA USM MALAKOFF 1:50.00
7. JUGLA Eliana 2004 FRA ANTONY NATATION 1:50.00

 100 m Brasse Dames 

1. CHAMPENOIS Marine 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:38.90
2. LANGLOIS Aure 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:40.43
3. BADOUI Hélène 1997 FRA USM MALAKOFF 1:40.50
4. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 1:43.26
5. BOUR Ninon 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:45.00
6. PROLA Lorena 1999 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:45.28
7. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:47.40
8. OSTIAN Alix 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:54.00
9. JUGLA Eliana 2004 FRA ANTONY NATATION 1:55.00

10. COLAS Marie 2003 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:57.30
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   Honneur Journée n° 2 - Zone Sud 

 BAGNEUX
 09 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Dames 

1. BOULAINE Lydia 1997 FRA COM BAGNEUX NATATION 33.37
2. PILLON Mathilde 1998 FRA COM BAGNEUX NATATION 33.58
3. JOX Joanny 2001 FRA COM BAGNEUX NATATION 38.93
4. PROLA Lorena 1999 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 39.89
5. FAURET Alice 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 41.71
6. PEZET Lucile 2003 FRA UAS ST-CLOUD 43.28
7. JANSEN Lilijade 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 43.39
8. CAVELIER Charlotte 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 46.27
9. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 47.66

10. BARRE Loane 2004 FRA UAS ST-CLOUD 49.50
11. GRIMONPONT Laure 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 50.00
12. LAFFICHE Louise 2004 FRA UAS ST-CLOUD 53.80
13. JUGLA Eliana 2004 FRA ANTONY NATATION 1:05.94

 100 m 4 Nages Dames 

1. BOULAINE Lydia 1997 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:13.82
2. LANGLOIS Aure 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:28.64
3. PROLA Lorena 1999 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:29.85
4. CAVELIER Charlotte 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:30.00
5. FAURET Alice 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:31.34
6. JOX Joanny 2001 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:31.66
7. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 1:34.16
8. ELOSUA AGUIRRE Wivine 2001 FRA USM MALAKOFF 1:35.61
9. JANSEN Lilijade 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:35.62

10. BOUR Ninon 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:36.88
11. JUGLA Eliana 2004 FRA ANTONY NATATION 1:39.09
12. LAFFICHE Louise 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:40.16
13. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:45.00
14. OSTIAN Alix 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:52.68
15. GRIMONPONT Laure 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:55.43
16. HAMMANN Louna 2002 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:58.83

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MAURIN Nicolas 1992 FRA COM BAGNEUX NATATION 25.52
2. FLEURY Benjamin 1994 FRA S.M MONTROUGE 26.31
3. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 27.26
4. DESSERRE Maxime 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 27.29
5. LUYSSEN Corto 1995 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 27.76
6. FAUGERE Pierre 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 28.87
7. ADMEZIEM Wassim 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 29.13
8. BOZKURT Pierre-Isa 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 29.40
9. POUPON Valentin 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 29.76

10. GODIN Dorian 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 30.50
11. DUPUIS Remi 2002 FRA ANTONY NATATION 31.32
12. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 31.63
13. SAILLARD Arthur 2002 FRA USM MALAKOFF 31.72
14. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 32.28
15. BOULAINE Thomas 2003 FRA COM BAGNEUX NATATION 33.42
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   Honneur Journée n° 2 - Zone Sud 

 BAGNEUX
 09 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

16. SAILLARD Remi 1999 FRA USM MALAKOFF 34.15
17. BERTIN Auguste 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 34.59
18. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 35.39
19. TIRAU Maximilien 2003 FRA UAS ST-CLOUD 35.73
20. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 36.67
21. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 36.67
22. ESSAYEM Nabil 2002 FRA USM MALAKOFF 37.00
23. COULOUMAT Kevin 2001 FRA USM MALAKOFF 37.35
24. JANSEN Enzo 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 38.00
25. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 39.31
26. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 40.00
27. WAGNER Paul 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 40.00
28. SETTOURAMAN Arvindh 2003 FRA USM MALAKOFF 41.17
29. MARCELIN Lambert 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 41.58
30. CROSETTO Luca 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 42.14
31. CORNILLE Paul 2004 FRA UAS ST-CLOUD 42.48
32. DERGHAL Rayan 2002 FRA USM MALAKOFF 48.00
33. KAHALFAOUI Ilyes 2004 FRA USM MALAKOFF 50.00

 100 m Dos Messieurs 

1. FLEURY Benjamin 1994 FRA S.M MONTROUGE 1:08.07
2. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:10.15
3. FAUGERE Pierre 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:13.84
4. SAILLARD Arthur 2002 FRA USM MALAKOFF 1:19.32
5. DUPUIS Remi 2002 FRA ANTONY NATATION 1:22.43
6. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 1:26.33
7. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:27.59
8. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 1:30.29
9. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:39.20

10. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 1:40.00
11. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 1:40.00
12. SETTOURAMAN Arvindh 2003 FRA USM MALAKOFF 1:40.00
13. DERGHAL Rayan 2002 FRA USM MALAKOFF 1:50.00
14. CORNILLE Paul 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:54.42

 100 m Brasse Messieurs 

1. FLEURY Benjamin 1994 FRA S.M MONTROUGE 1:22.80
2. POUPON Valentin 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:24.87
3. ADMEZIEM Wassim 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:28.12
4. GODIN Dorian 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:37.61
5. DUPUIS Remi 2002 FRA ANTONY NATATION 1:38.66
6. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 1:38.99
7. SAILLARD Remi 1999 FRA USM MALAKOFF 1:39.39
8. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 1:45.00
9. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 1:45.00

10. JANSEN Enzo 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:45.00
11. CROSETTO Luca 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:46.38
12. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 1:54.07
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   Honneur Journée n° 2 - Zone Sud 

 BAGNEUX
 09 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

13. BERTIN Auguste 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:55.39
14. KAHALFAOUI Ilyes 2004 FRA USM MALAKOFF 2:00.00
15. MARCELIN Lambert 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:04.69

 50 m Papillon Messieurs 

1. FLEURY Benjamin 1994 FRA S.M MONTROUGE 28.69
2. MAURIN Nicolas 1992 FRA COM BAGNEUX NATATION 30.01
3. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 30.89
4. LUYSSEN Corto 1995 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 31.08
5. FAUGERE Pierre 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 31.31
6. BOZKURT Pierre-Isa 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 31.87
7. DESSERRE Maxime 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 31.93
8. POUPON Valentin 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 32.00
9. ADMEZIEM Wassim 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 32.64

10. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 37.56
11. GODIN Dorian 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 39.22
12. DUPUIS Remi 2002 FRA ANTONY NATATION 39.40
13. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 40.08
14. BOULAINE Thomas 2003 FRA COM BAGNEUX NATATION 43.00
15. COULOUMAT Kevin 2001 FRA USM MALAKOFF 43.00
16. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 43.20
17. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 44.58
18. TIRAU Maximilien 2003 FRA UAS ST-CLOUD 45.00
19. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 45.45
20. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 48.56
21. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 50.00
22. MARCELIN Lambert 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 50.79
23. CORNILLE Paul 2004 FRA UAS ST-CLOUD 57.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MAURIN Nicolas 1992 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:05.50
2. DESSERRE Maxime 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:09.19
3. FLEURY Benjamin 1994 FRA S.M MONTROUGE 1:09.58
4. BOZKURT Pierre-Isa 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:17.66
5. SAILLARD Arthur 2002 FRA USM MALAKOFF 1:20.33
6. LUYSSEN Corto 1995 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:21.05
7. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 1:21.62
8. SAILLARD Remi 1999 FRA USM MALAKOFF 1:23.40
9. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 1:23.46

10. BERTIN Auguste 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:27.00
11. BOULAINE Thomas 2003 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:29.83
12. DUPUIS Remi 2002 FRA ANTONY NATATION 1:31.70
13. WAGNER Paul 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:32.99
14. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 1:33.42
15. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 1:34.10
16. JANSEN Enzo 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:38.00
17. TIRAU Maximilien 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:39.06
18. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:45.00

 Edition au : 07/01/2016 11:02  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 4 

       


	50 m Nage Libre Dames 
	100 m Dos Dames 
	100 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	100 m 4 Nages Dames 
	50 m Nage Libre Messieurs 
	100 m Dos Messieurs 
	100 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	100 m 4 Nages Messieurs 

